
IIIIIlIIllhIIItI I IU 
20158099  ONG4V, 

REPUBLICA DE CHILE 

PROVINCIA DE LINARES 
1. MUNICIPALIDAD DE LONGAVI 

DIRECCION DE OBRAS 

DECRETO MUNICIPAL N° 2-OI Lf / 

05 NOV. 2015 

VISTOS: 

De acuerdo a Ord: N°258 con fecha 03 de noviembre 
2015, don Sergio Retamal Tilería director de la escuela Juan de la Cruz 
Domínguez solicita autorización para hacer uso de las calles para el día jueves 12 
de noviembre 2015. 

Las facultades que le confiere la Ley N° 18.695 Orgánica 
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones. 

CONSIDERANDO: 

Que, se realizara una cicletada donde participaran 
alumnos y apoderados como promoción de la actividad fisica, para esto se solicita 
la autorización para hacer uso de calles de la comuna de Longaví, el día jueves 12 
de noviembre de 2015. 

DECRETO: 

1.-AUTORICESE, el uso de las siguientes calles 1 sur 
entre la tres oriente y tres poniente, para el día jueves 12 de noviembre del año 
en curso desde las 14.30 horas hasta las 16:00 horas. 

2.-SOLICITESE, a carabineros de la Subcomisaria de 

mi 
 Longaví, el resguardo para la actividad en cuestión, de las calles antes citadas. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE 

06~~
D  

SECRETAÑ'O \  / 
MUNICWAL j  1  1  k ALCALDE C 

11 k 
GALVEZ  L  M 

i6ETARIO MUNICIPAL  N  rl 

V .  bia J. / C. SQi Martin  / Distribución: 
- Dirección de Obras Municipales. 
- Subcomisaria de Longaví.  /  OL 
- Oficina de Partes 
- Escuela Juan de la Cruz Domínguez 

BRIONES ARAICE 
ALCALDE 


